
 
Lausunnon antaminen Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Suomen Erityisjäte Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta 
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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Suomen Erityisjäte Oy:n 
lupahakemuksesta, joka koskee jätekeskuksen ympäristöluvan 
muuttamista ja toiminnan aloittamislupaa, Dnro ESAVI/27355/2022. 

 
Kiimassuon jätekeskuksen ympäristölupa, johon haetaan muutosta, on 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n nimissä. Hakemuksen mukaista 
kaatopaikkatoimintaa harjoittaa Suomen Erityisjäte Oy. Kiimassuon 
jätekeskuksen kaatopaikkatoimintaa koskevat luvat on siirretty Suomen 
Erityisjäte Oy:lle ilmoituksella Hämeen ELY-keskukselle. 

 
Jätekeskuksen alueelle sijoittuvat nykyisin vaarattoman jätteen 
kaatopaikka, vakaan ja reagoimattoman vaarallisen jätteen kaatopaikka 
(ns. TAVO-kaatopaikka) sekä vaarallisen jätteen kaatopaikka. Lisäksi 
jätekeskukseen voidaan voimassa olevan ympäristöluvan mukaisesti 
sijoittaa pysyvän jätteen kaatopaikka, jota ei ole kuitenkaan rakennettu. 
Voimassa olevan ympäristöluvan lupahakemuksen mukaiseen 
tilanteeseen verrattuna jätteiden kierrätys ja hyötykäyttö on lisääntynyt 
ja on tullut voimaan mm. orgaanisen jätteen kaatopaikkakielto. 
Muutosten myötä mm. vaarattoman jätteen kaatopaikalle sijoitettavan 
yhdyskuntajätteen määrä on vähentynyt ympäristölupahakemuksessa 
arvioidusta. Vaarattoman ja vakaan reagoimattoman jätteen 
kaatopaikka on kokonaisuudessaan rakennettu ja sinne sijoitetaan 
pääasiassa vaarattomaksi jätteeksi luokiteltavia ja vaarattoman sekä 
vakaan reagoimattoman vaarallisen jätteen kaatopaikalle 
kaatopaikkakelpoisia jätteitä. Nykyisen TAVO-kaatopaikan 
täyttötilavuus loppuu vuoden 2022 aikana ja sen laajentamiselle on 
olemassa selkeä tarve. Ympäristöluvan mukaiselle pysyvän jätteen 
kaatopaikalle ei puolestaan ole tarvetta.  

 
Voimassa olevaan ympäristölupaan haetaan muutosta siten, että 
ympäristöluvan mukaisen pysyvän jätteen kaatopaikan alueelle 
rakennetaan ja otetaan käyttöön vaarattoman jätteen kaatopaikka. 
Lisäksi haetaan lupaa kaatopaikan laajentamiselle nykyisen 
asfalttiaseman ja kaatopaikkojen väliselle alueelle. Rakennettavan 
kaatopaikan pinta-ala on kokonaisuudessaan noin 6 ha. Kaatopaikan 
pohja- ja pintarakenteet rakennetaan kaatopaikka-asetuksen 
vaatimusten mukaisesti. Kaatopaikkaa rakennetaan, otetaan käyttöön ja 
suljetaan vaiheittain. Nykyiselle vaarattoman jätteen kaatopaikalle, 
nykyiselle TAVO-kaatopaikalle ja tämän hakemuksen mukaiselle 
kaatopaikalle sijoitetaan jätteitä enimmillään 240 000 t/a. Hakemuksen 
mukaiselle kaatopaikalle  loppusijoitettavien jätteiden on täytettävä 
hakemuksen mukaiset kaatopaikkakelpoisuuden kriteerit. Kaatopaikalla 
muodostuvat suotovedet kerätään hallitusti ja johdetaan 
jätevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi. Kaatopaikan rakentamisesta ja 
käytöstä aiheutuvien 



ympäristövaikutusten ei arvioida merkittävästi lisäävän 
ympäristövaikutuksia jätekeskuksen nykyiseen toimintaan verrattuna. 

 
Hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa 

 Kiimassuon jätekeskuksen toiminnan muuttaminen ja toiminnan 
aloittamislupa, Forssa, Forssa • Vesi- ja ympäristölupien tietopalvelu • 
Aluehallintovirasto (avi.fi)  
 

 
Lapsivaikutusten arviointi (Kvalt 60 §, 23.9.2019) 

Päätöksen lapsivaikutukset: On/Ei 
 
Yritysvaikutusten arviointi (Kvalt 66 §, 20.12.2010): 

Vaikuttaako yritysten kilpailutilanteeseen: Kyllä/Ehkä/Ei  
Onko päätöksellä vaikutuksia yritysten määrän kehittymiseen: 
Kyllä/Ehkä/Ei 
Vaikuttaako päätös positiivisesti työpaikkojen muodostumiseen: 
Kyllä/Ehkä/Ei 
Onko palvelu mahdollista ulkoistaa: Kyllä/Ehkä/Ei 

 
 
Valmistelija: Ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg,  
 p. 03 4141 5267, niina.salminen(at) forssa.fi 
 
Esittelijä  Tekninen johtaja Jari Kauppi 
 
Päätösehdotus: Ympäristölautakunta antaa Etelä-Suomen aluehallintoviratsolle 

seuraavan lausunnon asiassa Dnro ESAVI/27355/2022: 
 
Hakemuksessa esitetyt muutokset eivät käytettävissä olevien tietojen 
perusteella tule aiheuttamaan oleellisia ympäristön tilan muutoksia 
Tammelan kunnan puolella nykyiseen toimintaan verrattuna. 
Ympäristölautakunnalla ei täten ole huomautettavaa hakijan esittämästä 
ympäristöluvan muuttamisesta. 

 
Käsittely kokouksessa: Ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg esitteli asiaa kokouksessa 

ja poistui ennen tämä pykälän päätöksentekoa.  
 
Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2256920
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2256920
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2256920

